
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.11.2020 №A-1338

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Лучшая презентация»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Лучшая презентация»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бахарева Ирина 
Александровна

Мастер - класс «Пальчиковый театр 
за 15 минут» 3 место ДП-1338-59529

2 Аношина Анна 
Александровна

Система работы с талантливыми 
детьми в ДОУ 1 место ДП-1338-59720

3 Чванова Наталья 
Анатольевна День Победы свидетельство ДП-1338-60043

4 Косьяненко Ольга 
Николаевна

"Организация деятельности 
педагога дополнительного 
образования - залог 
профессионального успеха"

свидетельство ДП-1338-60106

5 Чернова Ирина 
Александровна

презентация предметно 
развивающей среды 1 место ДП-1338-60311

6 Наталья Тимофеевна 
Головина

Развитие мелкой моторики как 
средство активизации речи детей 
младшего возраста посредством 
пальчиковых игр

3 место ДП-1338-60351

7 Корюкина Марина 
Юрьевна "Наше дерево - рябинка" 2 место ДП-1338-60414

8 Фирсова Надежда 
Викторовна Мой любимый детский сад 3 место ДП-1338-60620



9 Самарина Марина 
Александровна "Хлеб - наше богатство" 1 место ДП-1338-60630

10 Васильева Елена 
Евгеньевна Сказка про краски 1 место ДП-1338-60635

11 Тубасова Светлана 
Константиновна

"Интерактивные формы 
взаимодействия ДОУ с семьями 
воспитанников"

1 место ДП-1338-60699

12 Васильева Ольга 
Владимировна

«Формирование культурно-
гигиенических навыков – основа 
здорового образа жизни 
воспитанников»

2 место ДП-1338-60872

13 Якушова Ирина 
Алексеевна

Мастер-класс"Авторские куклы в 
логопедической работе" 1 место ДП-1338-60885

14 Светлана Михайловна 
Шабанова Цветы, цветы 3 место ДП-1338-60900

15 Луковская Елена 
Александровна

"Музыкальное развитие детей 
раннего возраста" 2 место ДП-1338-60932

16 Калашникова Наталья 
Васильевна

презентация к уроку по 
алгебре"Квадратные уравнения", 9 
класс

3 место ДП-1338-60937

17 Татьяна Эльбрус, удивительный и 
неповторимый! 2 место ДП-1338-60975

18 Cитковецкая Наталья 
Владимировна

Стимуляция активности детей через 
модульные занятия 2 место ДП-1338-61018

19 Астахова Полина 
Анатольевна Атрибуты к сюжетно-ролевым играм. 1 место ДП-1338-61021

20 Наталья Сергеевна 
Шапочанская "Быт и традиции казачества " 2 место ДП-1338-61070

21 Скибинская Наталья 
Валентиновна

Спортивно-оздоровительная работа 
во внеурочной деятельности МБОУ 
СКОШ №128 г.Снежинска

3 место ДП-1338-61076

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


